
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

N° N° N° N° 

116 

812 

199 

15 

129 

9 

800 

18 

515 

826 

99 

25 

90 

11 

46 

144 

52 

Nombre Nombre Nombre Nombre 

Jorge RUBALCAVA 

Luis Jose DURAN 

Jonathan MOREIRA 

Victor Francisco GARCIA 

Carlo Ivan GOMEZ 

Mario Alberto CAMACHO 

Hector Estefano CASILLAS 

Arturo DIAZ 

Luis Carlo RUELAS 

Mario DAVILA 

Diego FLORES 

Mario Miguel HAM 

Jorge Alberto CARDENAS 

Juan Carlos OLIVEROS 

Chriss Martin SANTA CRUZ 

Rodrigo Alejandro GARCIA 

Carlos MARTINEZ 

Total puntos Total puntos Total puntos Total puntos 

45 

45 

44 

36 

32 

29 

27 

26 

24 

23 

18 

18 

17 

15 

11 

11 

9 

R1.  R1.  R1.  R1.  

20 

25 

22 

18 

16 

15 

12 

14 

11 

13 

7 

10 

8 

9 

4 

6 

5 

R2.  R2.  R2.  R2.  

25 

20 

22 

18 

16 

14 

15 

12 

13 

10 

11 

8 

9 

6 

7 

5 

4 

Nat/State Nat/State Nat/State Nat/State 

CHIHUAHUA 

REP DOMINICANA 

ZACATECAS 

MICHOACAN 

JALISCO 

MICHOACAN 

JALISCO 

SONORA 

NAYARIT 

COAHUILA 

NVO LEON 

CAMPECHE 

JALISCO 

DURANGO 

ZACATECAS 

EDO DE MEX 

QUINTANA ROO 

Make Make Make Make 

SUZUKI 

SUZUKI 

KTM 

KAWASAKI 

HUSQVARNA 

SUZUKI 

YAMAHA 

HONDA 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KAWASAKI 

SUZUKI 

KTM 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro VIZCAINO 
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Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLIMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2017, 5ta Etapa  

MX1 / MX2 

CONJUNTA MX2 

Parque Metropolitano Leon 2.000 km 


